ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS
Secretaria Municipal de Administração

____________________________________________________________________________________
_____

Rua Coronel  Büchelle, 01 | Centro | TIJUCAS – SC | 88.200-000
Fone: (48) 3263-8113   3263-8154  3263-8140 | E-mail: licitacao@tijucas.sc.gov.br

Portal do Município: www.tijucas.sc.gov.br

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 010/FME/21 – TOMADA DE PREÇO Nº 003/FME/2021

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇO DE REFORMA DA QUADRA DE CONCRETO, LOCALIZADA A RUA
GERAL NOVA DESCOBERTA, BAIRRO: NOVA DESCOBERTA, MUNICÍPIO DE
TIJUCAS – SC, DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES.

EMPRESA VENCEDORA: CLARAIZA LTDA

VALOR: R$ 190.764,30 (Cento e noventa mil, setecentos e sessenta e quatro reais e
trinta centavos)

TIJUCAS/SC, 22 DE DEZEMBRO DE 2021.